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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30000225

30000389

30000523

30010632

30011995

30003342

30010097

30008649

30004280

30011521

30010619

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES 

CE INF-PRI JACINTO BENAVENTE

CE INF-PRI SAN CRISTÓBAL

CE INF-PRI VIRGINIA PÉREZ

CRA ALZABARA

CE INF-PRI CASA DEL NIÑO

CEE PILAR SOUBRIER

CE INF-PRI SAN ANTONIO

CE INF-PRI EL ROMERAL

CE INF-PRI MAESTRO JOSÉ 
CASTAÑO

CE INF-PRI VIRGEN DEL ORO

ÁGUILAS

ALCANTARILLA

ALEDO

CARTAGENA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

LORCA

LORCA

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

ABARÁN

AGUILAS

ALCANTARILLA

ALEDO

ALGAR (EL)

CUEVAS DE 
REYLLO

LORCA

LORCA

IFRE-CAÑADA 
DE GALLEGO

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

ABARAN

0597PT

0597PRI

0597PT

0597EI

0597EF

0597I31

0597EF

0597FI

0597I38

0597EI

0597FI

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Plaza de resulta.

incorporación 12/11/2019

DOBLE PERFIL: PT y AL

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

ESPECIAL DIFICULTAD

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a 4****296

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30010929

30000316

30009371

30000390

30018370

30018370

30000547

30000596

30001072

CE INF-PRI MEDITERRÁNEO

IES REY CARLOS III

CE INF-PRI JARA CARRILLO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ASUNCIÓN

CE INF-PRI PETRA SÁNCHEZ 
ROLLÁN

CE INF-PRI PETRA SÁNCHEZ 
ROLLÁN

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN

CE INF-PRI PRÍNCIPE DE ESPAÑA

CRA VALLE DEL QUÍPAR

ÁGUILAS

ÁGUILAS

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCÁZARES 
(LOS)

ALCÁZARES 
(LOS)

ALGUAZAS

ALHAMA DE 
MURCIA

CARAVACA DE 
LA CRUZ

AGUILAS

AGUILAS

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCAZARES 
(LOS)

ALCAZARES 
(LOS)

ALGUAZAS

ALHAMA DE 
MURCIA

ALMUDEMA (LA)

0597EI

0597041

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597FI

0597EI

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

incorporación 08/11/2019

incorporación 11/11/2019

incorporación 11/11/2019

incorporación 11/11/2019

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a **2**920

Sustituye a ***5851**

Sustituye a ***9274**

Sustituye a *43**0*3

Sustituye a **03*22*

Sustituye a *480**1*

Sustituye a 2**76**3

Sustituye a ***4392**

Sustituye a ***5754**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30001175

30001862

30001862

30010632

30002283

30008583

30010140

30001497

30002131

30002131

CE INF-PRI LA SANTA CRUZ

CE INF-PRI SAN ISIDORO

CE INF-PRI SAN ISIDORO

CE INF-PRI VIRGINIA PÉREZ

CE INF-PRI JOSÉ MARÍA DE LA 
PUERTA

CE INF-PRI MARE NOSTRUM

CE INF-PRI MASTIA 

CE INF-PRI VIRGEN DEL CARMEN

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARAVACA DE 
LA CRUZ

ALGAR (EL)

ALGAR (EL)

ALGAR (EL)

BARRIO DE 
PERAL

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

DOLORES (LOS)

DOLORES (LOS)

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597FI

0597PRI

0597PRI

0597FI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

incorporación 11/11/2019

incorporación 11/11/2019

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a 3*83***7

Sustituye a 2*82*0**

Sustituye a ***3911**

Sustituye a 23*56***

Sustituye a *4*6**65

Sustituye a **95*15*

Sustituye a ***9668**

Sustituye a **965*2*

Sustituye a 22*88***

Sustituye a ***1261**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30008984

30002143

30002520

30003287

30003494

30011818

30018382

30010383

30012288

30004401

CE INF-PRI SAN CRISTÓBAL

CEE PRIMITIVA LÓPEZ

CE INF-PRI PÉREZ VILLANUEVA

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN

CE INF-PRI DE ALMENDRICOS

CE INF-PRI ANDRÉS GARCÍA SOLER

CE INF-PRI INFANTA LEONOR

CE INF-PRI SAN ANTONIO

IES CAÑADA DE LAS ERAS

CE INF-PRI NUESTRA SEÑORA DE 
LOS REMEDIOS 

CARTAGENA

CARTAGENA

CEHEGÍN

LIBRILLA

LORCA

LORCA

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

DOLORES (LOS)

DOLORES (LOS)

CEHEGIN

LIBRILLA

ALMENDRICOS

LORCA

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

TORREALTA

0597EI

0597EF

0597FF

0597PRI

0597EI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597AS

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

incorporación 11/11/2019

incorporación 08/11/2019

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***5353**

Sustituye a ***6116**

Sustituye a *4*238**

Sustituye a ***9283**

Sustituye a 7**41*1*

Sustituye a **22**43

Sustituye a 2*2**92*

Sustituye a 3****638

Sustituye a 2*220***

Sustituye a 4**2*9*1

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30005053

30011511

30004772

30010693

30005168

30005521

30006124

30006124

30008595

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS 
LÁGRIMAS

CE INF-PRI CIUDAD DE MURCIA

CE INF-PRI JUAN XXIII

CE INF-PRI M. FERNÁNDEZ 
CABALLERO

CE INF-PRI MAESTRO ENRIQUE 
LABORDA

CE INF-PRI MARIANO AROCA

CE INF-PRI SAN ANDRÉS

CE INF-PRI SAN ANDRÉS

CE INF-PRI SAN PABLO

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

CABEZO DE 
TORRES

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0597PRI

0597EI

0597EF

0597PT

0597PRI

0597PRI

0597FI

0597EI

0597EI

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

S

N

N

N

N

N

incorporación 11/11/2019

incorporación 11/11/2019

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30011521 CE INF-PRI MAESTRO JOSÉ CASTAÑO (MURCIA - MURCIA)

Sustituye a 0*5*7**8

Sustituye a 2**5*4*1

Sustituye a 7***686*

Sustituye a *24*13**

Sustituye a ***2*261

Sustituye a *74***21

Sustituye a 48*5**2*

Sustituye a 34***21*

Sustituye a ***5386**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30008595

30010899

30006513

30006859

30006914

30010425

30006811

30012070

30019337

CE INF-PRI SAN PABLO

CEE STMO.CRISTO DE LA 
MISERICORDIA

CE INF-PRI EL PUNTAL

CPEIBas ARTEAGA

CE INF-PRI PASCUAL MARTÍNEZ 
ABELLÁN

CE INF-PRI LA PAZ

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CRA ENTRETIERRAS

CE INF-PRI EL ALBA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PLIEGO

SAN JAVIER

SANTOMERA

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

MURCIA

MURCIA

PUNTAL (EL)

SUCINA

PLIEGO

SAN JAVIER

SANTOMERA

JIMENADO

ROLDAN

0597EI

0597PT

0597EF

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597FI

0597EI

0597EF

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

S

N

Plaza de resulta.

incorporación 11/11/2019

incorporación 11/11/2019

incorporación 11/11/2019

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30012070 CRA ENTRETIERRAS (JIMENADO - TORRE-PACHECO)

Sustituye a ***0880**

Sustituye a ***3627*

Sustituye a **541*1*

Sustituye a ***2954**

Sustituye a ***5414*

Sustituye a ***0887**

Sustituye a *4*3*3*5

Sustituye a *0*4*2*5

Sustituye a ***9701**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 05 de noviembre de 2019

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30012136

30007657

30009484

30010759

CE INF-PRI SAN  ANTONIO

CE INF-PRI HERRERÍAS

CE INF-PRI LAS HERRATILLAS 

CE INF-PRI SAN JOSÉ DE CALASANZ
(N.7)

TORRE-
PACHECO

UNIÓN (LA)

YECLA

YECLA

TORRE-
PACHECO

UNION (LA)

YECLA

YECLA

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EI

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

Plaza de resulta.1

1

1

1

Sustituye a ***1127**

Sustituye a **9*7*23

Sustituye a 2*06*4**

Sustituye a **070*8*

Vacantes de SUSTITUCIÓN


